
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Попковская средняя  школа» 

Котовского муниципального района Волгоградской области. 

ул. Мира д. 27, хутор Попки, Котовского района, Волгоградской области, Россия, 403806 

Тел. 8(4455) 7-61-83.  E-mail: cossacksschool@ mail.ru 

ОКПО 10511245, ОГРН 1023404972580, ИНН/КПП 3414012430 /341401001 

____________________________________________________________________________ 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

03.09.2020г.                                    №  63 

 

О создании в школе  

социально-психологической службы (СПС) 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Законом 

Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

Конвенции ООН о правах ребенка и в целях  сохранения,  укрепления  здоровья 

обучающихся и учителей, профилактики нарушений психического здоровья обучающихся 

и содействия  развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания, 

образования и социализации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:                               

1.Создать социально-психологическую службу (далее – СПС) в составе: ответственный за 

работу СПС Кадыкова В.П, ответственный за ВР Букова Л.А., учитель начальных классов 

Гузенко Е.П. 

2.Назначить руководителем социально-психологической службы ответственного за работу 

СПС Кадыкову В.П.  

3.Общее руководство за деятельностью социально-психологической службы 

осуществлять ответственному за работу СПС Кадыковой В.П. 

4.Утвердить Положение о социально-психологической службе (Приложение 1). 

5.Утвердить план работы  социально-психологической службы на 2020-2021 учебный год 

(Приложение 2). 

6.Информацию о работе СПС своевременно размещать на школьном сайте в разделе 

«Социально-психологическая служба». 

7.Контроль  исполнения данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

    
 

С приказом ознакомлены:                  В.П.Кадыкова 

          Л.А.Букова 



          Е.П.Гузенко 

 

 

  

 


